平成２３年度 第３回 合同専攻会議 議事要旨

開催日時：平成２３年６月２日（木）１５：０２～１５：１３

開催場所：管理棟４階 大会議室

出席者数：８２人

［議事録の確認］

前回の議事録・議事要旨を確認した。

［報告・承認事項］

１．前期課程４月入学者等に係る研究指導体制について

２．後期課程４月入学者に係る研究指導体制について

３．修士論文の審査日程案について（９月修了予定者分）

４．博士論文の審査日程案について（９月修了予定者分）

５．後期課程最終発表会の日程について

報告があり，これらを承認した。

［審議事項］

１．平成２３年度第１期分他専攻・他研究科等授業科目の履修について

２．研究生の受入れについて

審議の結果，これらを承認した。

［その他］

１．入試説明会に関する協力依頼があった。

２．次回の開催日について

平成２３年７月７日（木 ：時間は調整の上決定）

以 上